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Türk Hava Yolları A.O. Pay Geri Alım Programı 
 

 
i. Geri Alımın Amacı 

Ortaklığımız hisselerinin gerçek değerlerine yakın düzeyde işlem görmesinin temin edilmesi, 
hissemizde fiyat istikrarının desteklenerek sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunulması, 
hissemizde aşağı yönlü keskin fiyat hareketlerinin yatırımcılarımız ve Ortaklık değeri üzerinde 
yaratabileceği olumsuz etkilerin giderilerek hissedarlarımızın menfaatlerinin korunmasına, 
Ortaklığımızın toplam hissedar getirisi stratejisi araçlarından biri olarak yatırımcılarımızın 
Ortaklığımız hissesine olan ilgisinin korunmasına ve  elde tutma süresi artışının teşvik edilmesine 
olanak sağlanması amaçlanmaktadır. Geri alınan paylar Yönetim Kurulu tarafından Ortaklık 
çalışanlarına yönelik pay edindirme prim planı yürürlüğe konulması halinde söz konusu plan için 
kaynak olarak kullanılmak suretiyle de değerlendirilebilecektir. 
 

ii. Geri Alım Programının Uygulanacağı Süre 
Genel Kurul yetkilendirme tarihi itibariyle 3 yıldır. Sermaye piyasasındaki şartların ve/veya 
Ortaklık finansal durumunun uygun olmaması durumunda Yönetim Kurulumuz pay geri alımının 
hiç başlatılmaması veya her an durdurulabilmesine yetkilidir.  
 

iii. Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı 
Ortaklığımızın 1.380.000.000 TL (bir milyar üç yüz seksen milyon Türk Lirası) çıkarılmış 
sermayesinin %1,7’sine (yüzde bir virgül yedi) karşılık gelen pay sayısına kadar aşağıda belirtilen 
toplam fon tutarı dahilinde mevzuat hükümleri çerçevesinde geri alım yapılabilir. Herhangi bir 
işlem nedeniyle, Ortaklık sermayesini temsil eden pay sayısında değişiklik olması ve/veya ayrıca 
daha önce geri alım konusu yapılmış payların bulunması gibi durumlarda, %1,7 (yüzde bir virgül 
yedi) oranına uyulmasına azami özen gösterilir. 
Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılmasını takiben program sonlandırılacaktır. 
 

iv. Payların Geri Alımı İçin Alt ve Üst Fiyat Limitleri 
Payların geri alımlarında alt fiyat limiti 20 (yirmi) Türk lirası, üst fiyat limiti ise 1.000 (bin) Türk 
Lirası’dır. 
Paylarımızın borsa fiyatının düzeltilmesini gerektirecek işlemlerin gerçekleşmesi durumunda, aynı 
düzeltme payların geri alınması için belirlenen alt ve üst fiyat limitlerine de uygulanacaktır. Bu 
şekilde düzeltmeye tabi tutulmuş alt ve üst fiyat limitleri özel durum açıklaması ile Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda duyurulacaktır. 
 

v. Geri Alınan Payların Satış Esasları 
İlgili mevzuat hükümleri uygulanacaktır. 
 

vi. Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı  
Ortaklığın nakit portföyünden karşılanmak üzere, geri alım için 9.000.000.000 TL’ye (dokuz milyar 
Türk Lirası) kadar fon ayrılmıştır.  
 

vii. Geri alınan ve halen elden çıkarılmamış olan payların sayısı ve sermayeye oranı ile bir 
önceki programın sonuçları 
14 Şubat 2023 tarihinde başlatılan bir önceki pay geri alım programı kapsamında, Ortaklığımız 
tarafından 17 Şubat 2023 ve 24 Mart 2025 tarihleri arasında Ortaklık sermayesinin 0,418445%’ine 
denk gelen 5.774.544 TL nominal değerli THYAO payları Borsa İstanbul'da pay başına ortalama 
159,7 TL fiyatla toplamda 922.406.969 TL bedelle geri alınmış ve halen elden çıkartılmamıştır. 
İlgili program süresince Ortaklığımız, hisse fiyatımız üzerinde ticari faaliyet ortamını 
yansıtmayacak şekilde baskı oluştuğunda ya da yüksek volatilitede geri alım yaparak hissemizde 
sağlıklı fiyat oluşumunu desteklemiştir.  
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viii. Geri alım programının Ortaklığın finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerindeki 
muhtemel etkileri 
Geri alıma konu toplam fon tutarı olan 9.000.000.000 TL (dokuz milyar Türk Lirası) 31.12.2024 
tarihi itibariyle konsolide mali tablolarımızda yer alan toplam varlıklarımızın %0,6’sına tekabül 
etmektedir. Bu kapsamda, geri alım programının Ortaklığımız finansal durumu ve faaliyet 
sonuçları üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir. 
 

ix. Program Kapsamında Geri Alımda Bulunabilecek Bağlı Ortaklıklara İlişkin Bilgiler 
Bulunmamaktadır. 
 

x. Yıllık ve son üç aydaki en yüksek, en düşük ve ağırlıklı ortalama pay fiyatı bilgisi, 
02.04.2025 itibarıyla, yıllık en yüksek pay fiyatı 339,5 TL, en düşük pay fiyatı 257,5 TL olup 
ağırlıklı ortalama pay fiyatı 311,5 TL olarak gerçekleşmiştir. 
02.04.2025 itibarıyla, son üç aydaki en yüksek pay fiyatı 339,5 TL, en düşük pay fiyatı 278,75 TL 
olup ağırlıklı ortalama pay fiyatı 301,4 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

xi. İlişkili tarafların bu işlemden sağlayacağı faydalar 
Herhangi bir fayda bulunmamaktadır. 
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